

FORMULARZ „TABELA ELEMENTÓW ZRYCZAŁTOWANYCH - CZĘŚĆ 1

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych z podziałem na części:
Część 1. Na DK 15 na odcinku Brzeźno – Wrocki, DK91w m. Ostaszewo, ”**

oferujemy realizację zamówienia zgodnie z poniższą ceną:

TOM I. DOKUMENTACJA PROJEKTOWA, ROBOTY BUDOWLANE				
Pozycja	Elementy rozliczeniowe składające się na przedmiot zamówienia	Forma rozliczenia	Ilość	Wartość netto [zł]
1	2	3	4	5
I.1	Lokalizacja nr 1 - DK 15 km 251+570, 251+570	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	106 400,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.2	Lokalizacja nr 2 - DK 15 282+202P, 282+222	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	106 400,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.3	Lokalizacja nr 3 - DK 91 177+226 L, 177+252	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	106 400,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.4	Lokalizacja nr 4 - DK 91 177+778	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	71 000,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.5	Lokalizacja nr 5 - DK 15b 0+511	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	71 000,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.6	Lokalizacja nr 6 - DK 15b 0+475	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	71 000,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			

I.7	Lokalizacja nr 7 - DK 15b 0+416 , 0+403	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	106 400,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.8	Lokalizacja nr 8 - DK 15b 0+338	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	71 000,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
I.9	Lokalizacja nr 9- DK 15b 0+019	ryczałt (za kompletnie wykonany element)	1	71 000,00
	Dokumentacja projektowa (Projekt Budowlano – Wykonawczy, uzgodnienia, decyzje i pozwolenia wymagane przepisami szczegółowymi niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, dokumentacja geodezyjna, projekt organizacji ruchu) wraz z przeniesieniem majątkowych praw autorskich do niej			
	Roboty budowlane realizowane na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego Dokumentacji Projektowej (wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego w okresie realizacji robót budowlanych)			
Wartość netto : (łączna kwota poz. I.1 - I.5)				780 600,00
Podatek VAT (23 %)				179 538,00
Wartość brutto : (łączna kwota poz. I.1 - I.5)				960 138,00
TOM II. ALTERNATYWNE ŹRÓDŁO ZASILANIA				
Pozycja	Elementy rozliczeniowe składające się na przedmiot zamówienia	ryczałt (za jeden miesiąc zapewnienia zasilania dla jednej lokalizacji)	ilość miesięcy	wartość [kol 3x4]
1	2	3	4	5
II.1	Zapewnienie alternatywnego źródła zasilania jednej lokalizacji wymienionej w pozycjach od I.1 do I.9 (jeżeli wymagane)	350,00	18	6 300,00
Wartość netto : (łączna kwota poz. II.1)				6 300,00
Podatek VAT (23 %)				1 449,00
Wartość brutto I: (łączna kwota poz. II.1)				7 749,00
ZBIORCZE ZESTAWIENIE CZĘŚCI 1 - TOM I + TOM II				
OGÓŁEM wartość netto: (łączna kwota poz. TOM I i TOM II)				786 900,00
Podatek VAT (23 %)				180 987,00
OGÓŁEM wartość brutto: (łączna kwota poz. TOM I i TOM II)				967 887,00